
Pasinaudokite galimybe tinkamai pasirūpinti atliekomis

Lapkričio 14 d. Panevėžio mieste organizuojama gaminių atliekų surinkimo akcija – iš
gyventojų, įmonių, įstaigų ir organizacijų nemokamai bus surenkamos elektros ir
elektroninės įrangos, nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių, vidaus degimo variklių tepalo,
kuro ir oro filtrų atliekos.

Sumokant atliekų turėtojui – automobilių hidraulinių (tepalinių) amortizatorių, automobilinių
ir pramoninių akumuliatorių atliekos, eksploatuoti netinkamos transporto priemonės.

Be to, transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą vykdantys asmenys palankiomis
sąlygomis (sumokėdami) galės atiduoti alyvų atliekas.

        Jeigu turite šių atliekų, prašome iki lapkričio 9 d. registruotis el.
paštu atliekos@atc.lt arba tel. 8 5 206 09 01.

        Norintys atiduoti nebenaudojamą automobilį arba pranešti apie kiemuose be priežiūros
paliktus nenaudojamus automobilius, nelegalius transporto priemonių ardytojus kviečiami
rašyti el. paštu info@autotvarkymas.lt arba skambinti tel. 8 600 90030.

        Šiuo metu taip pat vyksta įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms skirtas projektas „Mes
rūšiuojam“, prie kurio dar galite prisijungti – rūšiuoti atliekas, rinkti taškus ir keisti juos į
prizus, keliones, ekskursijas! Išsamiau – www.mesrusiuojam.lt.

        Daugiau informacijos apie atliekų tvarkymą, atliekų rūšiavimą, atliekų surinkimo vietas,
netinkamo atliekų tvarkymo žalą aplinkai bei žmonių sveikatai – www.gia.lt, www.eei.lt.

 

mailto:atliekos@atc.lt
mailto:atliekos@gia.lt
http://www.mesrusiuojam.lt/
http://www.gia.lt/
http://www.eei.lt/

